
UCHWAŁA NR XXIII/ 207   /2020 
RADY MIEJSKIEJ BORKU WLKP. 

z dnia 28 października 2020 r. 

w sprawie wskazania wstępnego miejsca lokalizacji nowego  przystanku komunikacyjnego na terenie 
miasta Borek Wielkopolski 

Na podstawie  art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) w związku z art. 20f pkt 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2020 r. 
poz.470 z późn. zm.) Rada Miejska Borku Wlkp. uchwala, co następuje: 

§ 1.  Dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców wskazuje się wstępne miejsce lokalizacji nowego przystanku 
komunikacyjnego na terenie miasta Borek Wielkopolski przy drodze powiatowej nr 4087P - północna strona 
rynku, naprzeciwko posesji nr 10. 

§ 2.   Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Borku Wlkp. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Borku Wlkp. 

 
 

Tomasz Pawlak 

Id: DBB8E925-C8D0-45EB-B8BA-23893912F936. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W oparciu o art. 20f ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2020 r. poz. 470 z
późn. zm.) Rada Miejska dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców wskazuje w formie uchwały wstępne
miejsca lokalizacji nowych przystanków komunikacyjnych, które to uwzględnia zarządca drogi; o
ostatecznej lokalizacji takiego przystanku decyduje zarządca drogi, uwzględniając charakter drogi oraz
warunki bezpieczeństwa ruchu drogowego.

Wskazanie miejsca nowego przystanku komunikacyjnego na rynku w Borku Wlkp. związane jest z
inwestycją polegającą na wymianie nawierzchni płyty Rynku.

Id: DBB8E925-C8D0-45EB-B8BA-23893912F936. Podpisany Strona 1




